

DANNELSE AV FYLKESFORENING I BUSKERUD.

23/8 - 77 møttes representanter for styrene i Buskeruds tre lokallag på Hokksund Gymnas for å drøfte mulighetene for opprettelse av en fylkesforening av NOF i Buskerud. De fremmøtte var Torgrim Breiehagen fra Hallingdal lokallag, Anders Hals, Arne Nævra og Tom Schandy fra Øvre Eiker lokallag og Tore Gunnarsen, Jens Erik Nygård, Per Ole Syvertsen og Øivind Syvertsen fra Drammen lokallag.

Bakgrunnen for initiativet til å danne fylkesforening er at det etterhvert er blitt tre lokallag i Buskerud, og at visse sider ved driften av disse bedre kan koordineres og gjennomføres via en fylkesavdeling. En fylkesforening vil dessuten kunne bedre kontakten mellom lokallagene samt at det i mange sammenhenger vil være gunstig at fylkets fugleinteresserte utgjør en enkel enhet.

Etter å ha slitt disse poenger fast, gikk man over til å diskutere mer konkret hvilke arbeidsoppgaver og hva slags styreform avdelingen skulle/burde ha. Gunnarsen mente at avdelingens styre bortsett fra formannsstillingen burde besettes av formennene i de tre lokallagene. Fylkesavdelingens formann bør være frittstående da han ellers ville bli belastet med for stor arbeidsmengde, og dette vil kunne få negative virkninger på effektiviteten både i fylkesavdelingen og i det aktuelle lokallag. Enighet om dette ble ikke oppnådd. Breiehagen mente at samme person godt kunne være formann både i lokallag og fylkesavd, bare han er villig til å gjøre en innsats. Man kom etterhvert fram til at fylkesavdelingen inntil videre skulle fungere med et styre representert ved lokallagenes formenn, og at dette styre skulle bestå av formann, sekretær og kasserer. Den innbyrdes fordeling av disse vervene ble ikke fastlagt.

Møtet kom til enighet om at avd. stort sett ikke skal drive møtevirksomhet, da dette overlates til lokallagene. Avdelingens funksjon vil vesentlig være av administrativ art. og de fleste saker bør kunne ordnes pr. korrespondanse. Fylkesavd. vil bl.a. bli en viktig faktor i arbeidet med å koordinere aktivitetene innen fylkets feltutvalg, som i tiden fremover vil ha ansvaret for saker som Atlas-prosjektet og vannfugltellinger. Feltutvalget består av en representant fra hvert lokallag, og Torgrim Breiehagen, Per Ole

